附件1

谈话通知书

×××同志：
    根据《关于运用监督执纪“第一种形态”的实施办法（试行）》，经×××批准（同意），决定于×年×月×日在×××（地点）就×××问题，对你进行提醒谈话（诫勉谈话）。
特此通知
                            承办部门盖章
                            ×年×月×日
附件2

谈话记录

谈话时间                  谈话地点
谈话人            （签名）职    务
记录人            （签名）职    务
谈话对象             性  别            年  龄
政治面貌             文化程度          民  族
单位职务
家庭住址
问：
答：
被谈话人（签名）
                            第  页共   页
附件3

函询通知书

×××同志：
根据《关于运用监督执纪“第一种形态”的实施办法（试行）》，经×××批准（同意），现将反映你的有关问题摘要转去，请你按照书面说明有关要求和范本格式如实作出说明，并在收到函件后15个工作日内，将说明材料报给我们。

附件：反映×××同志有关问题摘要
                             承办部门盖章
                             ×年×月×日